
 

 
 
 
Esinejate lühitutvustused 
 
 
Kristiaan Borret on Brüsseli pealinna regiooni Bouwmeester – Maître Architecte (BMA) aastast 2015. 
Bouwmeester on valitsusametnik, kes edendab Brüsseli linnaarendusprojektide ruumilist kvaliteeti 
sõltumatult positsioonilt. Varem töötas ta samal ametikohal Antwerpenis (2006–2014) ja juhendab praegu 
ka Amsterdami linna kahe piirkonna, Oostenburgi ja Hamerkwartieri, linnaruumi muudatusi. 
Kristiaan Borret on Genti ülikooli linnaplaneerimise professor alates 2005. aastast. 
 
Holly Lewis on We Made That kaasasutaja, arhitekt ja Landscape Institute liige. We Made That tegutseb 
aastast 2006 ja büroo eesmärgiks on põhjaliku uurimistöö ja mõjuvate projektide kaudu luua õiglast, võrdset 
linnaruumi. On juhtinud mitmeid unikaalseid projekte, alates tööstuse intensiivistamisest kuni tänavate 
põhjaliku taastamiseni. Lewis pooldab kogukonna kaasamist projekteerimisprotsessi, naiste mõjuvõimu 
suurendamist ehitatud keskkonnas ja õiglast kohaloomet. Ta on High Streets Task Force ekspert, linnapea 
disaninõunik Suur-Londoni omavalitsuses ja Design Council ekspert.  
 
Mad arkitekter on üks juhtivaid hoonete taaskasutuse ja ümberkujundamise büroosid Norras. Arhitekt, 
Mad Oslo tegevjuht ja partner Åshild Wangensteen Bjørvik esitleb pilootprojekti Kristian Augusti tn 13 
Oslos ja valikut teisi projekte, rõhuga hoonete ja materjalide taaskasutamisel, paindlikkusel ning oskustöö 
meisterlikkuse tähtsusel ringmajanduses. 
 
Vivian Loonela on Euroopa Komisjoni Eesti esinduse juht alates jaanuarist 2022. Ta on töötanud Euroopa 
Komisjonis üle 16 aasta ja tal on laialdane kogemus ELi eri poliitikavaldkondadest, 2019. aastast oli ta 
Euroopa Komisjonis rohelepet koordineeriv kõneisik. Varasemalt on Loonela töötanud komisjoni 
asepresident Andrus Ansipi kabinetis, juhtides tööd ELi küberturvalisuse valdkonnas. Enne Euroopa 
Komisjoni tööle asumist töötas Loonela diplomaadina, muuhulgas Eesti alalises esinduses NATO juures. 
 
Kristi Klaas töötab Riigikantseleis rohepoliitika koordinaatorina. Aastail 2014 – 2018 töötas ta 
diplomaadina Eesti Vabariigi Alalises Esinduses OECD ja UNESCO juures Pariisis ning Eesti Vabariigi 
Alalises Esinduses ELi juures Brüsselis. 2018 – 2021 oli Klaas kliima ja strateegilise planeerimise 
küsimuste eest vastutav asekantsler Keskkonnaministeeirumis.  
 
Hannes Praks on materjalidisainer ja sisearhitekt. Mõne aasta eest juhatas ta Eesti Kunstiakadeemia 
sisearhitektuuri osakonda. Praegu töötab ta disaini- ja uurimisstuudios kuidas.works, mis tegeleb 
ehitusprotsessi käigus tekkivate mineraalsete jäätmete väärindamisega. 
 

https://fb.me/e/1P20UX47X


Karin Bachmann on maastikuarhitekt ja osanik büroos KINO maastikuarhitektid. Õppinud Eesti 
Maaülikoolis maastikuarhitektuuri ja Eesti Kunstiakadeemias urbanistikat, hetkel EKA doktorant. On koos 
Merle Karro-Kalbergi ja Anna-Liisa Undiga Kureeritud Elurikkuse eestvedaja. 
 
Mirko Traks on õppinud maastikudisaini Hollandis ning maastikuarhitektuuri Eesti Maaülikoolis ja 
magistriastmes Eesti Kunstiakadeemias. Osanik, juhataja ja maastikuarhitekt büroos Kino 
maastikuarhitektid. 
 
Indrek Allmann on vastutustundliku ehitamise eestkõneleja ning rõhutab oma tegevuses, et kõige 
keskkonnasõbralikum on see ruutmeeter, mis ei vaja ehitamist. Allmanni töid iseloomustab kõrge 
tehniline tase, leidlik materjalivalik, hea keskkonnatunnetus ja hoolikalt läbimõeldud ülesehitus. Allmann 
väldib oma töödes kõike mitteotstarbekat ning paneb olulist rõhku planeerimisele, et luua kvaliteetne 
tervikkeskkond. 
 
Tõnis Arjus on Tartu linnaarhitekt aastast 2012 ja alates juunist 2021 juhib Tartu ruumiloome osakonda. 
Arjus analüüsib aktiivselt linnade säästva arenguga seotud teemasid ja küsib, kas kestlik linn on tänastes 
trendides ka päriselt võimalik. Tuleviku muutustest rääkides unustame tihti ära linnade põhiolemuse, 
milleks on inimeste kokkutoomine parima koostöö nimel. Samal ajal on oluline mõista, et üha vähem 
kättesaadavate ressursside ning dramaatiliste kliimamuutuste vaates käivad kompaktse ja 
kodanikusõbraliku linna kontseptsioon käsikäes vastupidava ühiskonna rajamisega. 
 
Veronika Valk-Siska on arhitekt ja elamuvaldkonna juht Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumis. 
Valk-Siska juhtis 2020 – 2021 EL ruumiloome eksperdirühma tööd. Alates 2015. aastast on ta olnud 
Kultuuriministeeriumis arhitektuuri- ja disaininõunik ja aidanud 2017. aastal ellu kutsuda ruumiloome 
ekspertrühma, mis tegutses Riigikantselei juures. 2018 – 2021 töötas ühtlasi teaduri ja õppejõuna 
TalTechis ja FinEst Twins targa linna tippkeskuses. 2013 – 2017 juhtis EKA arhitektuuriteaduskonna 
teadustööd ja arhitektuuri ning linnaplaneerimise doktorikooli. Ta on õppinud Rhode Island School of 
Designis USAs ja lõpetanud Eesti Kunstiakadeemia (EKA). Doktorikraadi kaitses RMIT Ülikooli 
arhitektuuri- ja disainikoolis Austraalias. Ta on projekteerinud elamuid ja avalikke hooneid, teinud sise- ja 
maastikuarhitektuuri projekte, võitnud erialastel võistlustel üle 30 preemia ning avaldanud alates 2004. 
aastast meedias hulgaliselt arhitektuuri- ja urbanismiteemalisi artikleid. Linnaruumiaktivistina algatanud 
Kultuurikatla kui sündmus- ja loomekeskuse käivitamise-väljaehitamise Tallinna rannaalal. Valk-Siska 
pälvis 2012. aastal noore arhitekti preemia. Toimetanud 2013 – 2014 arhitektuuri-, disaini- ja 
urbanistikakülgi Sirbis ja Müürilehes. 
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